A Prefeitura Municipal de Brumado, torna público aos interessados, o aviso da
Licitação Pregão Eletrônico SRP n.º 002/2025. Objeto Contratação de empresa
especializadas em prestação de serviços de nutrição e alimentação balanceada, responsável
pelo preparo de aproximadamente 9.044.000 (nove milhões, quarenta e quatro mil)
refeições por ano, em todas as fases, manuseio e distribuição, em condições higiênico-
sanitárias adequadas mediante o fornecimento de todos os gêneros alimentícios e demais
insumos, supervisão e mão de obra para suprir a demanda dos alunos da rede municipal

[...]

Registro de preço para futura
e eventual aquisição de materiais hidráulicos para manutenção das atividades da Secretaria
de Recursos Hídricos de Caetité-BA./ Licitante: V. DA SILVA FILHO LTDA CNPJ Nº:
05.789.561/0001-35 / Grupo 01 / Valor Total: R$: R$ 2.816.342,60 (dois milhões,
oitocentos e dezesseis mil, trezentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos).

Caetité - Bahia, 24 de janeiro de 2025
VALTÉCIO NEVES AGUIAR

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 3/2025

PA Nº 0962/24 Objeto: Contratação de empresa, através do Sistema de Registro